

**ROMANEIO 6870**

Pág.: 1 / 1

Emissão: 04/08/2025

Empresa...: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**Cliente.....: **632 - SEPAT MULTI SERVICE LTDA**Nome Fantasia: **SEPAT MULTI SERVICE LTDA - VIVO  
PADRO VELHO**Endereço....: **RUA IAPO, 1408**Cidade.....: **CURITIBA**Bairro: **PRADO VELHO**Fone: **(47) 3422-1262**CEP.....: **80215-223**UF: **PR**

Fax:

CPF/CNPJ...: **03.750.757/0032-97**

IE:

Cel:

| Código        | Descrição do Produto                                                   | Qtde | U.M. | VI. Unit. | VI. Total  |
|---------------|------------------------------------------------------------------------|------|------|-----------|------------|
| 7898680530046 | ÁLCOOL 70 INPM 1L DC                                                   | 6    | UN   | R\$ 6,50  | R\$ 39,00  |
| 7898462401144 | AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)                                | 1    | UN   | R\$ 8,00  | R\$ 8,00   |
| 7898505142089 | COPO DESCARTAVEL EPS 180ML PCT 20 UN<br>TOTALPLAST (TOTALPLAST)        | 44   | PT   | R\$ 3,79  | R\$ 166,76 |
| 344           | COPO DESCARTÁVEL 300ML CHOPP PCT 100 UN<br>MINAPLAST HAPPY (MINAPLAST) | 9    | PT   | R\$ 8,50  | R\$ 76,50  |
| 7898462400468 | LAVA LOUÇAS NEUTRO 5L BARBAREX (BARBAREX)                              | 1    | UN   | R\$ 21,50 | R\$ 21,50  |
| 465           | ESPONJA BRITISH KUBA VASSOURAS (KUBA)                                  | 5    | UN   | R\$ 0,80  | R\$ 4,00   |
| 464           | PANO DE CHAO ALVEJADO BRANCO 45X70 KUBA<br>(KUBA)                      | 1    | UN   | R\$ 3,50  | R\$ 3,50   |
| 7898964629657 | BOBINA MULTIUSO 28X240 C/ 600 PANOS INOVEN<br>(INOVEN)                 | 1    | BO   | R\$ 76,90 | R\$ 76,90  |
| 491           | PAPEL TOALHA INTERFOLHADA 20X20 BRANCO HPPEL<br>(HPPEL)                | 1    | PT   | R\$ 8,90  | R\$ 8,90   |

Forma de Pagto: 45 dias

Peso Bruto:

0 Qtd. Total...:

69,000

Data Pagto: 18/09/2025

Peso Liquido:

0 Valor Total..:

R\$ 405,06